www.anchorlamina.de2017 354
Unten stehende Schieber mit langem Arbeitsweg
Long reaching die mount cam
LRD075
Beispiel zur Nummerierung / Numbering Example:
4×M2
Mounting Screws
4XM12

(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
LRD075-00 0 110 90 270 320 65 81 25
LRD075-05 5 110 90 270 320 65 81 25
LRD075-10 10 110 90 270 320 65 81 25
LRD075-15 15 110 30 210 260 125 141 30
LRD075-20 20 110 30 210 260 125 141 30
Max.
Arbeits-kraft /
Max Work Force
Schieberweg

(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
LRD150-00 0 110 90 270 320 65 81 25
LRD150-05 5 110 90 270 320 65 81 25
LRD150-10 10 110 90 270 320 65 81 25
LRD150-15 15 110 30 210 260 125 141 30
LRD150-20 20 110 30 210 260 125 141 30
1 �Optionale Gasdruckfedern sind nicht vorgespannt. Die angegebenen
Nennwerte der Gasdruckfedern gelten für ihr Hubende.
2 �Überschreitung des max. Werkzeugmaßes reduziert die Schieberleistung und
verkürzt die Lebensdauer des Schiebers.

(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
LRD200-00 0 110 90 270 320 65 81 25
LRD200-05 5 110 90 270 320 65 81 25
LRD200-10 10 110 90 270 320 65 81 25
LRD200-15 15 110 30 210 260 125 141 30
LRD200-20 20 110 30 210 260 125 141 30
Max.
Arbeits-
kraft /
Max. Work